
№ 
КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Полтавського району Полтавської області 

вул-Касьяна, 29, м. Кобеляки, Полтавського району Полтавської області, 39200, тел./факс: (05343) 3-12-05 
е-таіІ:21051562@таіІ,gov.ua Код ЄДРПОУ V051562 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

23.04.2021 №82 

Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти 
Кобеляцької міської ради 

Відповідно до ч. 1 ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 
учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року № 684 
(зі змінами), відповідно до пп.4 п. «б» ст.. 32, розглянувши відношення відділу освіти 
Кобеляцької міської ради, виконавчий комітет Кобеляцької міської ради вирішив: 

1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої освіти 
Кобеляцької міської ради згідно з додатком. іі . 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ освіти 
Кобеляцької міської ради. 

Кобеляцький міський голова'У^;^і а Ч % 

- Г 

Керуючий справами (секретарі 
Виконавчого комітету -ч % # 

О.О. Копелець 

О.Ю.Постольник 

<»« Ггі?" 

З Г І Д Н О 
В О Р И Г І Н А Л О М 

іїгили^Л'гсгьо л щ г / ' / н е ^ г у 
9 



Додаток до рішення Виконавчого 
комітету від 23.04.2021 № 82 

Закріплення території обслуговування за 
закладами загальної середньої освіти Кобеляцької міської ради 

№ 
з/п 

Назва закладу загальної 
середньої освіти 

Назва населеного пункту 

1. Опорний заклад 
«Кобеляцький ліцей №1» 
Кобеляцької міської ради 
Полтавської області 

вул. Михайлівська (ліва сторона від вул. 
Дніпровської до вул. Пушкіна), вул. 
Пушкіна (ліва сторона від вул. 
Михайлівської до вул. Золотаренка), вул. 
Є.Золотаренка (ліва сторона від вул. 
Пушкіна до вул. Касьяна), вул. 
Гатищанська, вул. Набережна; вул. 
Зарічанська, вул. Стародніпровська, вул. 
Подільська, пр. Подільський, вул. 
Космонавтів, вул. Ракетна, вул. Чкалова, 
туп. Радіщева, пр. Тупіковий, 
пр.С.Шкурата, вул. Макаренка; вул.8 
Березня, вул. П.Волявського, вул. 
Горького, пр. Рєпіна, пр. Мічуріна, вул. 
Дніпровська, вул. Козацька, вул. 
Зарічанська, вул. Касьяна (від вул. 
Михайлівська), вул. Батиря, вул. 
Успенська, вул. Черкеська, вул. 
Короленка, вул. Полтавська, пр. 
Полтавський, вул. Броварська, вул. 
О.Данильця, вул. Янтарна, вул. 
Ярмаркова, пр. Ярмарковий, пр. Зелений, 
вул. Калинова, вул. Ветеринарна, вул. 
Мільйонна, пр. Рилєєва, вул. 
Котляревського, пр. Котляревського, вул. 
Комарова, вул. Лугова, вул. Природна, 
вул. Заворскло, пр. Ломоносова, вул. 
Яблунева, вул. Шкільна, вул. Лісна, пр. 
Світанковий, Сухинівка, Лісне, с. Красне, 
с. Грицаївка, с. Гайове, с. Соснівка, с. 
Кунівка, с. Ліщинівка, с. Колісниківка, с. 
Галі-Горбатки, с. Яблунівка. 

2. Опорний заклад 
«Кобеляцький ліцей № 2 
імені Олеся Гончара» 
Кобеляцької міської ради 

вул. Дружби, права сторона вул. 
Мільйонна, пров. Кооперативний, вул. 
Касьяна від вул. Ветеринарної до вул. 1 
Травня, пров. Юр'ївський, пров. 



т 

Полтавської області Спортивний, вул. Пушкіна від вул. 
Київської до вул. Юр'ївської, вул. 
Небесної Сотні від вул. Київської до вул. 
Юр'ївської, вул. Покровської від вул. 
Міжколгоспної до вул. Юр'ївської, пров. 
Мануальний, вул. Мануальна, вул. 
Оздоровча, вул. Весняна, вул. Осіння, вул. 
Новорічна, пров. Новорічний, пров. 
Володимира Кашина, пров. Вишневий, 
вул. Олеся Гончара від вул. 
Міжколгоспної до вул. Юр'ївської, вул. 
Міжколгоспна, вул. Гагаріна, вул. Миру, 
вул. Київська, вул. Садова, вул. 
Ветеринарна, вул. Віталія Кирейка, вул. 
Ватутіна, вул. Раїси Кириченко, пров. 
Абрикосовий, вул. Бабенкова, вул. Ніни 
Уварової, вул. Григорія Китастого, вул. 
Маяковського, вул. Суворова, пров. 
Покровський, пров. Будівельний, пров. 
Діденка, пров. Шевченка, вул. П. Усенка, 
вул. Гоголя від вул. Шевченка до вул. 
Павла Загребельного, а також населенні 
пункти с. Ганжівка, с. Мідянівка, с. 
Золотарівка. 

3. Кобеляцька загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів № 3 
Кобеляцької міської ради 
Полтавської області 

Права сторона вул. Михайлівської від вул. 
Дніпропетровської до вул. Пушкіна, вул. 
Михайлівська, вул. Гоголя, вул. Пушкіна 
права сторона від вул. Юр'ївська до вул. 
Євгенія Золотаренка, пров. Пушкіна, вул. 
Небесної Сотні від вул. Юр'ївська до вул. 
1 Травня, вул. Панаса Мирного, вул. 
Юності, вул. Молодіжна, вул. Покровська 
від вул. Юр'ївська до Ведмедівського 
мосту, пров. 1 Травня, туп. Медовий, вул. 
Зінгенська, пров. Менделєєва, пров. Надії, 
туп. Павлова, вул. 1 Травня, вул. Людмили 
Овдієнко, пров. Матвія Бобошка, пров. 
Михайла Чернетка, вул. Павла 
Загребельного, вул. Ушакова, пров. 
Ушакова, пров. Тамари Грищенко, вул. 
Пилипа Орлика, пров. Кутузова, вул. Лесі 
Українки, пров. Лесі Українки, вул. 
Перемоги, вул. Ведмедівська, вул. 
Осикова, с. Підгора, с. Чкалове. 

4. Дашківська загальноосвітня с.Дашківка, с.Шевченки, с.Ревущине, 



школа 1-ІЙ ступенів 
Кобеляцької міської ради 
Полтавської області 

с.Григорівка, с.Твердохліби. 

5. Іванівська загальноосвітня 
школа І-ІИ ступенів 
Кобеляцької міської ради 
Полтавської області 

с.Іванівка 

6. Озерська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Кобеляцької міської ради 
Полтавської області 

с.Озера, с.Морози, с.Прощуради, 
с.Поводи 

7. Орлицька загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Кобеляцької міської ради 
Полтавської області 

с. Орлик 

8. Придніпрянська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Кобеляцької 
міської ради Полтавської 
області 

с .Придніпрянське 

9. Світлогірська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів імені Антона 
Петровича Біленка 
Кобеляцької міської ради 
Полтавської області 

с.Світлогірське, с.Кишеньки, 
с.Просяниківка, с.Брачківка. 

10. Шенгурівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Кобеляцької 
районної ради Полтавської 
області 

с.Шенгури, с.Коваленківка, с.Вібли, 
с.Правобережна Сокілка, с.Павлівка, 
с.Лучки 

И. Бродщинська 
загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Кобеляцької 
міської ради Полтавської 
області 

с.Бродщина, с.Миколаївка, с.Павлівка , 
с.Леваневське, с.Самарщина. 

12. Василівська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів 
Кобеляцької міської ради 
Полтавської області 

с.Василівка, с.Гаймарівка, с.Лесинки, 
с.Мартинівка, с.Литвини, с.Бринзи, с. 
Сінне 

13. Вільховатська 
загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Кобеляцької 
міської ради Полтавської 

с.Вільховатка, с.Проскури, с.Деменки, 
с.Лівобережна Сокілка, с. Панське. 



області 
14. Канавська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів 
Кобеляцької міської ради 
Полтавської області 

с.Канави, с.Водолагівка 

15. Лебединська 
загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Кобеляцької 
міської ради Полтавської 
області 

с. Лебедине, ,с. Сухе 

16. Перегонівська початкова 
школа Кобеляцької міської 
ради Полтавської області 

с.Перегонівка, с.Гарбузівка 

Керуючий справами (секретар) 
Виконавчого комітету О.Ю .Постольник 




